
Ceník STEGU®

platný od 01. 01. 2024

■ NOVINKA

* SPÁROVÁNÍ

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

ks balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení za jednotku

ALZANO * obklad 24 - 31 ks 13,00 kg 22 kg 8 balení 56 balení 474,55 Kč 574 Kč 990 Kč/m²

obklad 30 ks 15,50 kg 433,97 Kč 525 Kč 890 Kč/m²

roh 10 ks 0,76 bm 0,26 m2 7,50 kg 477,36 Kč 578 Kč 760 Kč/bm

obklad 32 ks 14,40 kg 425,45 Kč 515 Kč 990 Kč/m²

roh 12 ks 0,87 bm 0,25 m2 8,70 kg 496,12 Kč 600 Kč 690 Kč/bm

obklad 423,14 Kč 512 Kč 1 090 Kč/m²

roh 1,02 bm 0,47 m2 590,08 Kč 714 Kč 700 Kč/bm

obklad 20 - 22 ks 19,00 kg 572,73 Kč 693 Kč 990 Kč/m²

roh 11 ks 1,70 bm 0,40 m2 16,00 kg 744,63 Kč 901 Kč 530 Kč/bm

obklad 409,09 Kč 495 Kč 990 Kč/m²

roh 0,90 bm 0,43 m2 513,22 Kč 621 Kč 690 Kč/bm

obklad 57 ks 20,00 kg 594,13 Kč 719 Kč 790 Kč/m²

roh 24 ks 1,75 bm 0,47 m2 13,00 kg 708,68 Kč 858 Kč 490 Kč/bm

obklad 63 ks 17,90 kg 570,25 Kč 690 Kč 690 Kč/m²

roh 24 ks 1,80 bm 0,48 m2 10,40 kg 877,69 Kč 1 062 Kč 590 Kč/bm

DALLAS obklad  30 ks 16,00 kg 35 kg 10 balení 60 balení 528,43 Kč 639 Kč 1 390 Kč/m²

obklad 14 ks 18,00 kg 425,45 Kč 515 Kč 990 Kč/m²

roh 8 ks 0,66 bm 0,25 m2 8,50 kg 409,09 Kč 495 Kč 750 Kč/bm

obklad 12,05 kg 261,82 Kč 317 Kč 990 Kč/m²

roh 0,58 bm 0,28 m2 11,55 kg 330,74 Kč 400 Kč 690 Kč/bm

IMPERIA obklad 4 ks 26,50 kg 37 kg 9 balení 36 balení 589,09 Kč 713 Kč 990 Kč/m²

obklad 22 - 24 ks 21,00 kg 652,89 Kč 790 Kč 790 Kč/m²

roh 10 ks 1,80 bm 0,48 m2 9,00 kg 728,93 Kč 882 Kč 490 Kč/bm

KENYA obklad 7 ks 15,20 kg 38 kg 6 balení 60 balení 327,27 Kč 396 Kč 990 Kč/m²

obklad 441,82 Kč 535 Kč 990 Kč/m²

roh 1,01 bm 0,48 m2 684,46 Kč 828 Kč 820 Kč/bm

obklad 20 ks 319,92 Kč 387 Kč 790 Kč/m²

roh 10 ks 0,93 bm 0,46 m2 484,21 Kč 586 Kč 630 Kč/bm

obklad 409,09 Kč 495 Kč 990 Kč/m²

roh 1,00 bm 0,45 m2 520,66 Kč 630 Kč 630 Kč/bm

obklad 24 ks 15,00 kg 343,64 Kč 416 Kč 990 Kč/m²

roh 10 ks 0,80 bm 0,19 m2 7,00 kg 323,97 Kč 392 Kč 490 Kč/bm

obklad 13,70 kg 300,33 Kč 363 Kč 790 Kč/m²

roh 1,20 bm 0,43 m2 13,50 kg 456,20 Kč 552 Kč 460 Kč/bm

obklad 435,54 Kč 527 Kč 850 Kč/m²

roh 1,13 bm 0,56 m2 522,98 Kč 633 Kč 560 Kč/bm

obklad 15 ks 16,25 kg 489,67 Kč 593 Kč 790 Kč/m²

roh 7 ks 1,19 bm 0,36 m2 9,45 kg 540,91 Kč 655 Kč 550 Kč/bm

obklad 63 ks 22,00 kg 570,25 Kč 690 Kč 690 Kč/m²

roh 27 ks 2,00 bm 0,57 m2 13,00 kg 975,21 Kč 1 180 Kč 590 Kč/bm

obklad 32 ks 15,00 kg 384,55 Kč 465 Kč 990 Kč/m²

roh 14 ks 0,84 bm 0,29 m2 10,80 kg 409,59 Kč 496 Kč 590 Kč/bm

obklad 492,56 Kč 596 Kč 1 490 Kč/m²

roh 0,80 bm 0,37 m2 654,55 Kč 792 Kč 990 Kč/bm

TALLIN obklad 4 ks 26,00 kg 24 kg 1 355,54 Kč 1 640 Kč 1 390 Kč/m²

TIMBER obklad 7 ks 15,40 kg 36 kg 7 balení 63 balení 351,82 Kč 426 Kč 990 Kč/m²

TOLEDO obklad 16 ks 11,50 kg 24 kg 14 balení 70 balení 279,42 Kč 338 Kč 690 Kč/m²

UMBRIA obklad 16 ks 11,00 kg 26 kg 9 balení 81 balení 245,21 Kč 297 Kč 690 Kč/m²

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

ks balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení za jednotku

ARGENTO 12 ks 11,30 kg 26 kg 12 balení 96 balení 458,43 Kč 555 Kč 1 290 Kč/m²

BIANCO 12 ks 12,70 kg 30 kg 12 balení 96 balení 565,04 Kč 684 Kč 1 590 Kč/m²

GREY 12 ks 11,10 kg 26 kg 12 balení 96 balení 565,04 Kč 684 Kč 1 590 Kč/m²

IVORY 12 ks 11,00 kg 26 kg 12 balení 96 balení 565,04 Kč 684 Kč 1 590 Kč/m²

NERO 12 ks 12,70 kg 30 kg 12 balení 96 balení 565,04 Kč 684 Kč 1 590 Kč/m²

PRETO 12 ks 13,20 kg 31 kg 12 balení 96 balení 458,43 Kč 555 Kč 1 290 Kč/m²

RUSTY 12 ks 11,50 kg 27 kg 12 balení 96 balení 565,04 Kč 684 Kč 1 590 Kč/m²

Poznámka: Obklady s dodatečným spárováním jsou v názvu produktu označeny symbolem *. Obsah balení obkladů s dodatečným spárováním je již započítán se spárou o šířce 1 cm.

obsah

PALERMO

BETONOVÉ OBKLADY

Počet balení na paletě

CALIFORNIA 7 balení

27 kg

26 kg 7 balení

63 balení

45 balení

56 balení

48 balení

MONSANTO

GRENADA

LYON 7 ks

80 balení

Název Formát

15,10 kg

HmotnostBalení

0,58 m2

5 ks

AMSTERDAM
0,59 m2

JURA *

MEXICANA

MADERA

8 ks

12 ks

0,72 m2

COUNTRY *
1,00 m2

6 ks

0,52 m2

7 ks

0,54 m2

0,50 m2

BOSTON

CAMBRIDGE *

NEPAL

SANTORINI

0,43 m2

SIERRA

obklad

0,75 m2

obsah

0,49 m2

1,00 m2

0,40 m2

KAMENNÉ OBKLADY

45 kg10 ks

0,43 m2

1,08 m2 16 balení

Hmotnost

0,43 m2

0,43 m2

0,43 m2

0,43 m2

RUSTIK *

ROMA *

0,43 m2

0,43 m2

18,00 kg 49 balení7 balení

Počet balení na paletě
Název Formát

Balení

0,43 m2

55 balení

84 balení

49 balení

70 balení

56 balení

8 balení

38 kg 8 balení

31 kg 7 balení

11,50 kg

64 balení

16,00 kg 32 kg 7 balení

30 kg

22 kg

0,47 m2

0,42 m2

0,49 m2

22 kg

32 kg

45 balení

56 balení7 balení

9 balení

24 kg

56 balení

0,52 m2

0,40 m2

16,90 kg

7 balení

7 balení

8 balení

7 balení

9 balení

24 kg

36 kg

56 balení

8 balení

11 balení

21 kg

0,32 m2

1,00 m2

0,50 m2

0,46 m2

0,62 m2

36 balení

56 balení

16,80 kg

44 balení

9 baleníCALABRIA *

35 kg

0,91 m2

22 kg 11 balení

9 balení28 kg

0,70 m2

34 kg

18 kg

BRONX
0,47 m2

39 kg 7 balení

0,46 m2

49 balení18,50 kg12 ks

DUBLIN

DECORSTONE, s.r.o. | K Rybníku 401 | 252 42 Jesenice | IČ: 02465141
+420 736 117 250 | info@stegu.cz | www.stegu.cz 1/6



Ceník STEGU®

platný od 01. 01. 2024

■ NOVINKA

* SPÁROVÁNÍ

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

ks balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení za jednotku

obklad 27 ks 19,00 kg 818,18 Kč 990 Kč 990 Kč/m²

roh 18 ks 2,00 bm 0,64 m2 13,00 kg 809,92 Kč 980 Kč 490 Kč/bm

BARBADOS obklad 14 ks 9,00 kg 19 kg 12 balení 84 balení 234,05 Kč 283 Kč 590 Kč/m²

BRICKAL obklad 9 ks 6,50 kg 16 kg 13 balení 117 balení 294,21 Kč 356 Kč 890 Kč/m²

obklad 7 ks 7,80 kg 294,55 Kč 356 Kč 990 Kč/m²

roh 6 ks 0,60 bm 0,21 m2 5,25 kg 371,90 Kč 450 Kč 750 Kč/bm

CELLAR obklad 7 ks 11,50 kg 24 kg 8 balení 72 balení 313,39 Kč 379 Kč 790 Kč/m²

obklad 548,18 Kč 663 Kč 990 Kč/m²

roh 1,20 bm 0,60 m2 684,30 Kč 828 Kč 690 Kč/bm

obklad 487,60 Kč 590 Kč 590 Kč/m²

roh 2,00 bm 0,96 m2 644,63 Kč 780 Kč 390 Kč/bm

HAMPTON obklad 8 ks 5,50 kg 14 kg 14 balení 126 balení 195,04 Kč 236 Kč 590 Kč/m²

obklad 20 ks 8,30 kg 269,75 Kč 326 Kč 640 Kč/m²

roh 10 ks 0,93 bm 0,46 m2 8,20 kg 453,47 Kč 549 Kč 590 Kč/bm

obklad 38 ks 7,50 kg 292,56 Kč 354 Kč 590 Kč/m²

roh 16 ks 1,17 bm 0,32 m2 4,70 kg 338,43 Kč 410 Kč 350 Kč/bm

MAROKO obklad 9 ks 6,50 kg 14 kg 12 balení 108 balení 330,99 Kč 401 Kč 890 Kč/m²

obklad START 14 ks 6,16 bm 0,59 m2 13,00 kg 482,73 Kč 584 Kč 990 Kč/m²

obklad 7 ks 12,00 kg 458,43 Kč 555 Kč 1 290 Kč/m²

roh 4 ks 0,76 bm 0,24 m2 7,00 kg 433,39 Kč 524 Kč 690 Kč/bm

obklad 30 ks 10,50 kg 285,12 Kč 345 Kč 690 Kč/m²

roh 12 ks 0,90 bm 0,26 m2 5,80 kg 364,46 Kč 441 Kč 490 Kč/bm

obklad 224,30 Kč 271 Kč 590 Kč/m²

roh 0,88 bm 0,43 m2 283,64 Kč 343 Kč 390 Kč/bm

obklad 22 ks 10,50 kg 570,25 Kč 690 Kč 690 Kč/m²

roh 10 ks 1,80 bm 0,48 m2 8,50 kg 728,93 Kč 882 Kč 490 Kč/bm

SALVADOR obklad 14 ks 9,50 kg 23 kg 8 balení 88 balení 233,80 Kč 283 Kč 690 Kč/m²

SYDNEY obklad 8 ks 5,50 kg 14 kg 14 balení 126 balení 195,04 Kč 236 Kč 590 Kč/m²

TASOS obklad 14 ks 8,00 kg 20 kg 12 balení 96 balení 231,40 Kč 280 Kč 700 Kč/m²

obklad 20 ks 8,30 kg 332,98 Kč 403 Kč 790 Kč/m²

roh 10 ks 0,93 bm 0,46 m2 8,20 kg 453,47 Kč 549 Kč 590 Kč/bm

obklad 6 ks 11,00 kg 367,77 Kč 445 Kč 890 Kč/m²

roh 7 ks 1,06 bm 0,38 m2 8,50 kg 516,86 Kč 625 Kč  590 Kč/bm

výška

9,30 kg 264,46 Kč 320 Kč

6,20 kg 206,61 Kč 250 Kč

3,10 kg 82,64 Kč 100 Kč

8,40 kg 157,02 Kč 190 Kč

3,80 kg 107,44 Kč 130 Kč

PO-1 40 mm 23,00 kg 272,73 Kč 330 Kč

PT-2 40 mm 14,00 kg 157,02 Kč 190 Kč

celkem

7 kg ~ 2 m2 100 ks 330,58 Kč 400 Kč

5 kg ~ 2 m2 100 ks 239,67 Kč 290 Kč

5 l ~ 50 m2 120 ks 272,73 Kč 330 Kč

15 kg ~ 4 m2 55 ks 487,60 Kč 590 Kč

25 kg ~ 7 m2 48 ks 520,66 Kč 630 Kč

5 kg ~ 2,5 m2 100 ks 380,17 Kč 460 Kč

15 kg ~ 4 m2 55 ks 570,25 Kč 690 Kč

2 l ~ 5 m2 260 ks 247,93 Kč 300 Kč

1 l ~ 5 m2 300 ks 537,19 Kč 650 Kč

Poznámka: Obklady s dodatečným spárováním jsou v názvu produktu označeny symbolem *. Obsah balení obkladů s dodatečným spárováním je již započítán se spárou o šířce 1 cm.

65 ks

8 balení

bílý

11 ks

20 ks

20 ks

11 ks

6 ks

Počet ks na paletě

34 ks

50 ks

90 ks

530 x 530 mm

400 x 400 mm

0,50 m2

32 ks

20 ks

LOFT *

0,40 m2

CRETA 10 ks

7 balení

RODOS *

13 kg

0,43 m2

PARMA

8 ks

16 kg

21 kg

7 balení

9 balení

8 balení

 9 balení

1,00 m2

19,40 kg

ISTRIA

0,46 m2

perleťový lesk

Název

DT-1

DT-2

DT-3

Ø 230 - 250 mm

STONE SHINE - dekorativní ochranná impregnace na obklady

RUSTICAL - spárovací malta hrubá

Ø 360 - 390 mm

594 x 198 mm

396 x 198 mm

198 x 198 mm

Název

CLASSIC - spárovací malta jemná

GIPSOLEP - cementové lepidlo na sádrové obklady 

GRUNT - penetrace na podklad 

POWERELASTIK - disperzní lepidlo univerzální 

STONE CARE - ochranná impregnace na obklady bezbarvý

bílý, krémový, šedý, antracit

bílý

bílý, krémový, šedý

Balení

Počet balení na paletě
Formát

7 balení 98 balení

7 balení19 kg

CAIRO

8 ks

0,48 m2

0,40 m2

SÁDROVÉ OBKLADY

0,48 m2

1,00 m2

0,36 m2

22 kg

Hmotnost

ARENA

obsah
Název

Balení

COLORADO 48 balení

100 ks

délka x šířka

19 kg

19 kg

0,40 m2

16 kg

6 balení21 kg14,00 kg

54 ks

40 ks

0,45 m2

100 balení

42 balení

0,60 m2

10 balení

19 kg 6 balení

0,67 m2

42 balení

MULTIELASTIK PRO - cementové lepidlo  C2TE S1

šedý

šedý

NANGA

0,51 m2

TRENTO

VydatnostOdstín

bílý

STAVEBNÍ CHEMIE

vrstva

45 mm
KD-2

KD-1

VENEZIA

RIMINI

0,50 m2

11 kg 45 balení

7 balení 91 balení

Cena bez DPH

MULTIELASTIK - cementové lepidlo  C1TE

Cena s DPH

0,51 m2

0,40 m2

BETONOVÉ ZAHRADNÍ NÁŠLAPY A TERASOVÁ DLAŽBA

37 mm

120 ks

Počet ks na paletě

60 ks

Hmotnost
Rozměr

0,41 m2

8,50 kg

1,00 m2

28 kg

72 balení

72 balení

91 balení

88 balení

42 balení

Cena s DPHCena bez DPH

DECORSTONE, s.r.o. | K Rybníku 401 | 252 42 Jesenice | IČ: 02465141
+420 736 117 250 | info@stegu.cz | www.stegu.cz 2/6



Ceník STONES®

platný od 01. 01. 2024

■ NOVINKA

* SPÁROVÁNÍ

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

ks balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení za jednotku

obklad 20 ks 283,47 Kč 343 Kč 700 Kč/m²

roh 10 ks 0,92 bm 0,46 m2 304,13 Kč 368 Kč 400 Kč/bm

obklad 36 ks 11,00 kg 321,82 Kč 389 Kč 660 Kč/m²

roh 18 ks 1,35 bm 0,39 m2 9,00 kg 401,65 Kč 486 Kč 360 Kč/bm

obklad 12,05 kg 261,82 Kč 317 Kč 990 Kč/m²

roh 0,58 bm 0,28 m2 11,55 kg 330,74 Kč 400 Kč 690 Kč/bm

obklad 15,20 kg 327,27 Kč 396 Kč 990 Kč/m²

roh 0,84 bm 0,37 m2 14,50 kg 381,82 Kč 462 Kč 550 Kč/bm

DENVER obklad 16 ks 9,30 kg 23 kg 8 balení 88 balení 261,16 Kč 316 Kč 790 Kč/m²

obklad 24 ks 15,00 kg 343,64 Kč 416 Kč 990 Kč/m²

roh 10 ks 0,80 bm 0,19 m2 7,00 kg 323,97 Kč 392 Kč 490 Kč/bm

FOSILLO obklad 18 ks 9,50 kg 22 kg 9 balení 90 balení 349,09 Kč 422 Kč 960 Kč/m²

CHICAGO obklad 8 ks 20,00 kg 37 kg 7 balení 42 balení 441,82 Kč 535 Kč 990 Kč/m²

MINNESOTA obklad 16 ks 11,00 kg 26 kg 9 balení 81 balení 316,28 Kč 383 Kč 890 Kč/m²

NEBIA obklad 18 ks 10,50 kg 24 kg 8 balení 80 balení 360,00 Kč 436 Kč 990 Kč/m²

obklad 332,98 Kč 403 Kč 790 Kč/m²

roh 0,99 bm 0,49 m2 351,82 Kč 426 Kč 430 Kč/bm

obklad 324,30 Kč 392 Kč 1 090 Kč/m²

roh 0,66 bm 0,31 m2 403,64 Kč 488 Kč 740 Kč/bm

obklad 353,06 Kč 427 Kč 890 Kč/m²

roh 0,87 bm 0,43 m2 373,88 Kč 452 Kč 520 Kč/bm

obklad 20 ks 319,92 Kč 387 Kč 790 Kč/m²

roh 10 ks 0,92 bm 0,46 m2 395,37 Kč 478 Kč 520 Kč/bm

STOCKHOLM obklad 2 ks 15,30 kg 28 kg - 56 balení 575,70 Kč 697 Kč 1 290 Kč/m²

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

ks balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení za jednotku

obklad 565,29 Kč 684 Kč 760 Kč/m²

roh 2,00 bm 0,86 m2 677,69 Kč 820 Kč 410 Kč/bm

obklad 18 ks 319,92 Kč 387 Kč 790 Kč/m²

roh 9 ks 0,90 bm 0,45 m2 386,78 Kč 468 Kč 520 Kč/bm

MONTREAL obklad 16 ks 6,70 kg 17 kg 8 balení 96 balení 228,10 Kč 276 Kč 690 Kč/m²

OXFORD obklad 38 ks 7,00 kg 14 kg 13 balení 117 balení 255,12 Kč 309 Kč 630 Kč/m²

PANAMA obklad 11 ks 8,50 kg 20 kg 9 balení 72 balení 225,62 Kč 273 Kč 650 Kč/m²

PERUGIA obklad 36 ks 7,00 kg 18 kg 10 balení 100 balení 261,16 Kč 316 Kč 790 Kč/m²

obklad 298,18 Kč 361 Kč 820 Kč/m²

roh 1,47 bm 0,40 m2 376,61 Kč 456 Kč 310 Kč/bm

obklad 28 ks 12,00 kg 319,92 Kč 387 Kč 790 Kč/m²

roh 12 ks 0,93 bm 0,27 m2 7,50 kg 353,55 Kč 428 Kč 460 Kč/bm

výška

PTS-4

PTS-8

celkem

2 l ~ 5 m2 260 ks 247,93 Kč 300 Kč

Poznámka: Obklady s dodatečným spárováním jsou v názvu produktu označeny symbolem *. Obsah balení obkladů s dodatečným spárováním je již započítán se spárou o šířce 1 cm.

BETONOVÉ OBKLADY

Počet balení na paletě

Počet balení na paletě

Formát
Balení

0,44 m2

OVIEDO
0,51 m2

22 kg 8 balení 88 balení9 ks

8 balení 72 balení6 ks 13,10 kg

11,00 kg

PORTO
0,36 m2

SAKURA
0,48 m2

24 kg 9 balení 72 balení

Název Formát
HmotnostBalení

obsah

ARUBA *

ABRA

0,40 m2

0,49 m2

11,60 kg 24 kg

CONGO 7 ks 38 kg

AVERNO
0,32 m2

38 kg

7 balení 84 balení

0,59 m2

22 kg 10 balení 80 balení

0,40 m2

0,44 m2

MERAPI
0,49 m2

0,42 m2

DETROIT 36 kg

6 ks

Hmotnost

SANDI

Název
obsah

0,54 m2

11,70 kg

SÁDROVÉ OBKLADY

84  balení

0,54 m2

36 kg

0,43 m2

350 Kč

BETONOVÉ ZAHRADNÍ NÁŠLAPY A TERASOVÁ DLAŽBA

Název
Rozměr

Hmotnost Počet ks na paletě Cena bez DPH Cena s DPH
délka x šířka

MAYON 10 ks
0,90 m2

18,00 kg 20 kg 6 balení

7,50 kg 15 kg 8 balení

SAVONA 15 ks 88  balení
0,44 m2

6,70 kg

24 kg

8 balení15 kg

4 balení 60  baleníVINTAGE
0,49 m2

0,49 m2

11,60 kg

42 balení

104  balení

24 kg 7 balení

0,40 m2

0,49 m2

0,40 m2

0,42 m2

S-2 - ochranná impregnace na obklady bezbarvý 65 ks

8 balení 80 balení5 ks

STAVEBNÍ CHEMIE

Název Odstín Balení Vydatnost
Počet ks na paletě

Cena bez DPH Cena s DPH
vrstva

6 balení 60 balení

8 balení 56 balení

500 x 500 mm 45 mm 23,50 kg 40 ks 289,26 Kč

DECORSTONE, s.r.o. | K Rybníku 401 | 252 42 Jesenice | IČ: 02465141
+420 736 117 250 | info@stegu.cz | www.stegu.cz 3/6



Ceník STONECOTM

platný od 01. 01. 2024

■ NOVINKA

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

ks balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení za jednotku

ARTIC obklad 20 ks 11,50 kg 24 kg 7 balení 84 balení 287,52 Kč 348 Kč 710 Kč/m²

BARDENA obklad 18 ks 10,50 kg 24 kg 8 balení 80 balení 225,45 Kč 273 Kč 620 Kč/m²

PATAGONIA obklad 18 ks 9,50 kg 22 kg 9 balení 90 balení 250,91 Kč 304 Kč 690 Kč/m²

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

ks balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení za jednotku

ANTALYA obklad 9 ks 6,50 kg 14 kg 12 balení 108 balení 234,30 Kč 284 Kč 630 Kč/m²

KARAKUM obklad 12 ks 8,00 kg 20 kg 7 balení 91 balení 234,71 Kč 284 Kč 710 Kč/m²

SANTOS obklad 22 ks 8,20 kg 19 kg 14 balení 112 balení 245,21 Kč 297 Kč 690 Kč/m²0,43 m²

Hmotnost

0,44 m²

0,45 m²

0,40 m²

BETONOVÉ OBKLADY

Počet balení na paletě

Počet balení na paletě

Formát
Balení

Název Formát
HmotnostBalení

0,49 m²

SÁDROVÉ OBKLADY

obsah

Název
obsah

0,44 m²

DECORSTONE, s.r.o. | K Rybníku 401 | 252 42 Jesenice | IČ: 02465141
+420 736 117 250 | info@stegu.cz | www.stegu.cz 4/6



Ceník WOOD COLLECTION®

platný od 01. 02. 2024

■ NOVINKA

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

ks balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení za jednotku

AXEN obklad 4 ks 4,60 kg 8 kg 5 balení 75 balení 648,51 Kč 785 Kč 1 330 Kč/m²

CUBE obklad 4 ks 3,50 kg 8 kg 6 balení 120 balení 547,69 Kč 663 Kč 1 410 Kč/m²

LINEA RAW obklad 2 ks 5,20 kg 9 kg 3 balení 60 balení 603,97 Kč 731 Kč 1 260 Kč/m²

PINO CARBON obklad 4 ks 4,30 kg 7 kg 6 balení 90 balení 674,38 Kč 816 Kč 1 360 Kč/m²

QUADRO obklad 4 ks 3,50 kg 6 kg 6 balení 90 balení 647,11 Kč 783 Kč 1 350 Kč/m²

QUADRO MINI obklad 4 ks 3,70 kg 6 kg 6 balení 90 balení 647,11 Kč 783 Kč 1 350 Kč/m²

TAVOLA CARBON obklad 4 ks 4,50 kg 8 kg 5 balení 75 balení 646,61 Kč 782 Kč 1 630 Kč/m²

Cena bez DPH Cena s DPH

ks obsah balení ~ m2 vrstva celkem za balení za balení

ACOUSTIC LINE 6-lamela / filc 1 ks 0,6492 m2 5,30 kg 8 kg 3 balení 78 balení 1 140,50 Kč 1 380 Kč

ACOUSTIC PROLINE 12-lamela / filc 1 ks 1,4400 m2 11,30 kg 8 kg 2 balení 52 balení 1 644,63 Kč 1 990 Kč

LINEA SINGLE 1-lamela 1 ks 0,0770 m2 2,70 kg 35 kg 24 balení 192 balení 198,35 Kč 240 Kč

LINEA 1 1-lamela / HDF 1 ks 0,1760 m2 3,00 kg 17 kg 10 balení 150 balení 256,20 Kč 310 Kč

LINEA 3 3-lamela / HDF 1 ks 0,4840 m2 9,00 kg 19 kg 4 balení 60 balení 743,80 Kč 900 Kč

LINEA COMFORT 5-lamela / HDF 1 ks 0,6500 m2 9,30 kg 14 kg 3 balení 60 balení 801,65 Kč 970 Kč

LINEA MINI 7-lamela / HDF 1 ks 0,1128 m2 1,48 kg 13 kg 80 balení 240 balení 190,08 Kč 230 Kč

LINEA SLIM SINGLE 1-lamela 1 ks 0,0583 m2 1,50 kg 26 kg 30 balení 450 balení 123,97 Kč 150 Kč

LINEA SLIM 1 1-lamela / HDF 1 ks 0,1431 m2 1,80 kg 13 kg 13 balení 195 balení 206,61 Kč 250 Kč

LINEA SLIM 3 3-lamela / HDF 1 ks 0,3975 m2 5,00 kg 13 kg 5 balení 100 balení 520,66 Kč 630 Kč

0,59 m2

0,47 m2

0,58 m2

0,60 m2

DŘEVĚNÉ OBKLADY

Název Formát
obsah

HmotnostBalení Počet balení na paletě

0,58 m2

DŘEVĚNÉ LAMELY

Název Formát
Hmotnost Počet balení na paletě

0,58 m2

0,48 m2

BaleníRozměr

výška x šířka x hloubka

2650 x 54 x 30 mm

2650 x 150 x 30 mm

2650 x 246 x 30 mm

2650 x 245 x 22 mm

2400 x 605 x 20 mm

336 x 336 x 30 mm

2750 x 176 x 40 mm

2650 x 22 x 27 mm

2750 x 64 x 40 mm

2750 x 28 x 37 mm

DECORSTONE, s.r.o. | K Rybníku 401 | 252 42 Jesenice | IČ: 02465141
+420 736 117 250 | info@woodcollection.cz | www.woodcollection.cz 5/6



Ceník MOLLIS®

platný od 01. 01. 2024

■ NOVINKA

Rozměr

délka x šířka x tloušťka ks obsah hmotnost bez DPH s DPH

rovnoběžník * 30 x 15 x 3,7 cm 7 ks 0,315 m² 1,82 kg 123,97 Kč 150 Kč

rovnoběžník * 30 x 30 x 3,7 cm 7 ks 0,630 m² 3,70 kg 173,55 Kč 210 Kč

trojúhelník * 30 x 15 x 3,7 cm 14 ks 0,315 m² 1,82 kg 99,17 Kč 120 Kč

čtverec 30 x 30 x 3,7 cm 7 ks 0,630 m² 4,20 kg 132,23 Kč 160 Kč

obdélník 60 x 30 x 3,7 cm 7 ks 1,260 m² 8,10 kg 181,82 Kč 220 Kč

čtverec 30 x 30 x 3,7 cm 7 ks 0,630 m² 4,20 kg 132,23 Kč 160 Kč

trojúhelník * 30 x 30 x 3,7 cm 14 ks 0,630 m² 4,20 kg 107,44 Kč 130 Kč

obdélník 30 x 15 x 3,7 cm 7 ks 0,315 m² 2,50 kg 107,44 Kč 130 Kč

obdélník 60 x 15 x 3,7 cm 7 ks 0,630 m² 3,80 kg 148,76 Kč 180 Kč

obdélník 90 x 15 x 3,7 cm 7 ks 0,950 m² 6,30 kg 165,29 Kč 200 Kč

Poznámka: Produkty označené symbolem * jsou dostupné v levém a pravém provedení.

ABIES

BASIC.02

BASIC.03

BASIC.01

ČALOUNĚNÉ PANELY

Kolekce Formát
Balení Cena / ks

DECORSTONE, s.r.o. | K Rybníku 401 | 252 42 Jesenice | IČ: 02465141
+420 736 117 250 | info@mollis.cz | www.mollis.cz 6/6


